1                                       «Лазурненский вестник» № 8 от 06 апреля 2020 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	     06 апреля 2020 года
	пос. Лазурный
	№  5-р

                     В соответствии   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  37,53 Устава Лазурненского сельсовета
      1. Назначить дату  проведение публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении  бюджета Лазурненского сельсовета за  2019  год» на 21 апреля  2020 года.
      2. Назначить председателем публичных слушаний председателя сельского Совета депутатов Транчукову Валентину Ивановну.
       3. Публичные слушания состоятся в 15 часов по адресу: Красноярский край, Козульский район, пос.Лазурный, ул.Линейная 2.
       4.   Ознакомиться с  проектом решения «Об исполнении  бюджета Лазурненского сельсовета за 2019 год»   можно в рабочее время с 8 ч.00 мин. до 16 ч.00  мин. В администрации Лазурненского сельсовета.
       5.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Лазурненский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                            В.И.   Транчукова

ЛАЗУРНЕНСКИЙ ВЕСТНИК:
Учредитель :Лазурненский сельский Совет депутатов Козульского района
Адрес:662050, пос.Лазурный, ул.Линейная 2, факс 2-12-54

Газета выходит один раз в месяц
Тираж 25 экземпляров
 Ответственный за выпуск
  С. Ю.Шупикова тел.2-22-38